平成12年9月27日

報道関係者 各位

　本日、日本体育・学校健康センター（理事長 逸見 博昌）と大和銀行（頭取 海保 孝）は、スポーツ振興くじ

totoのオフィシャルサイトを開設いたしましたので、お知らせいたします。

　totoオフィシャルサイトでは、10月28日（土）から始まる静岡県でのテストのための地域限定販売に関

する情報をはじめ、totoの理念や仕組み、購入方法や結果情報など、totoに関する情報の提供を行なって

まいります。

　また、平成13年の全国販売からは、会員向けサービスとして、インターネットによる購入予約・当せん照

会も行なう予定です。

内容　○販売・結果に関する情報

　　　　totoの販売情報(指定試合、販売期間など)や結果情報（指定試合結果、当せん金額、本数など）を

　　　　掲載

　　　○totoイチ・ニ・サン

　　　　購入から結果確認、払戻しまでtotoを楽しむ流れをわかりやすく解説

　　　○totoなんでもガイド

　　　　totoの仕組みや疑問をＱ＆Ａ形式で紹介

　　　○シングルの仕組み・マルチの仕組み

　　　　totoシートの記入方法を手順をおってわかりやすく解説

　　　○販売店・払戻店情報（10月上旬に開設予定）

　　　　販売店や払戻店の名称、住所などを市町村ごとに検索

ｔｏｔｏ（トト）オフィシャルサイトの開設について

http://www.toto-dream.comURL
（ホームページアドレス）